よこすかYYのりものフェスタ2022 　出店申込書

YYのりものフェスタ実行委員会　あて

（１）出店申し込み基本内容

フリガナ

←記入漏れ注意

ＴＥＬ ＦＡＸ

e-mail

（２）出店備品　必要数を入してください

（３）有料レンタル　必要数を記入してください。お申し込み後のキャンセル（返金）はできません。

単価 必要個数 単価 必要個数

3,000円 脚 1,000円

1,000円 脚 10,000円

5,000円 本

◇電源コンセントをお申し込みの場合、使用予定機材名と消費電力を記入。

（４）出店内容　 　（５）搬入出車両の確認

　2トン車以上の車両は乗り入れできません。

台

※ヴェルニー公園搬入車両は原則、軽自動車

　または普通自動車です。

搬出入車両数

　　　↑車での搬入出をしない場合は「０」を記入

・子ども制服体験の有無　【　あり　・　なし　】　←あてはまる方に○

飲食を取り扱う場合は、出品リスト・食品衛生責任者資格の写しが必要です

2022年  10月  ３日（月）17:00〆切　ＹＹのりものフェスタ実行委員会事務局あて

持参・郵送またはFAX 046-827-1682

W

W

W

おみやげ・体験ゾーン
【公募・実績枠】

W

使用予定機材名 消費電力　※記入漏れに注意！！

WW

使用予定機材名 消費電力　※記入漏れに注意！！

②パイプイス

③消火器 円

枚

個⑤100V電源

④耐火ボード 　有料レンタル申込合計
（↓計算して合計額を記入）

③看板・チラシ
掲載名

携帯電話
番号

脚（3脚まで希望数を指定可。3脚以上必要な場合は持ち込みか有料レンタルをご利用ください。）

脚（3脚まで希望数を指定可。3脚以上必要な場合は持ち込みか有料レンタルをご利用ください。）

①テーブル

※記入必須！！

「よこすかYYのりものフェスタ2022」への出店を下記のとおり申し込みます。

代表者

事務
担当者

団体名等

部課名・役職

氏名

部課名・役職

氏名

※出店申し込みにはこの申込書のほかに、同意書が必須です

出店にあたっては、出店要綱に定める事項を順守します。出店資格をすべて満たしていることに相違ありません。

所在地

〒　　　　　- ↑代表者と同じ場合は同上と記入

①テーブル

②パイプイス

↑1マス1文字ずつ記入　特殊記号は使えません。　スペースは１マス開けてください。

イベント当日緊急連絡先 氏名

※出店内容、販売予定品名（金額）を記入してください。お客様からの問い合わせ対応やチ
ラシ掲載等に使用します。販売予定商品が書ききらない場合は任意の別紙リストを作成し、
提出してください。